Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.11.2022 № B-3100

О результатах Международного профессионального конкурса "Творческие работы и учебно-методические
разработки педагогов"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Царёва Ирина Александровна ДП-3100-190554 от 02.11.2022
6) Ковалёва Ирина Борисовна ДП-3100-190596 от 02.11.2022
7) Казаева Таисия Викторовна ДП-3100-190723 от 02.11.2022
8) Раиса Михайловна Третьякова ДП-3100-191354 от 02.11.2022
9) Наталья Анатольевна Травина ДП-3100-191377 от 02.11.2022
10) Голышева Ольга Евгеньевна ДП-3100-193991 от 02.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса "Творческие работы и учебно-методические разработки педагогов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Татьяна Юрьевна
Синицына С днем воспитателя 3 место ДП-3100-

189380

2 Богомазова Наталья
Игоревна ООД "Осень" 3 место ДП-3100-

189839

3 Олесова Антонина
Петровна

«Развитие внимания школьников с
умственной отсталостью в технике
«Оригами»»

1 место ДП-3100-
190523

4 Соболева Татьяна
Сергеевна "Занимательный куб" 1 место ДП-3100-

190793

5 Жигайлова Елена
Николаевна

Педагогический проект по
ознакомлению детей с культурой и
бытом коренных народов севера «
Наш Ямал»

2 место ДП-3100-
191107

6 Четина Светлана
Валерьевна Проект "Защита" 1 место ДП-3100-

191416

7 Яковлева Антонина
Александровна

Доклад на тему: Патриотическое
воспитание дошкольников младшей
группы

1 место ДП-3100-
191752

8 Шелудкова Алла
Владимировна

Пальчиковая гимнастика для детей
с ТНР 1 место ДП-3100-

192230

9 Тишкова Елена
Вениаминовна

Проект по взаимодействию детских
садов и музыкальной школы «Дети -
детям»

3 место ДП-3100-
192237

10 ГАЛЬЧЕНКО СВЕТЛАНА
ВИКТОРОВНА СИСТЕМА ЯЗЫКА 3 место ДП-3100-

192376

11 Нецветаева Елена
Васильевна

Час общения "Физкультурно -
оздоровительные технологии и
модели профилактики ПАВ среди
несовершеннолетних"

2 место ДП-3100-
192382

12 Гончарова Лилиана
Владимировна Оригами подсолнухи 3 место ДП-3100-

192464

13 Бажукова Зинаида
Вячеславовна Проект "День матери" 1 место ДП-3100-

192653

14 Глебова Анна Николаевна «Осень - золотая пора» 1 место ДП-3100-
192717

15 Минчева Людмила
Николаевна

"«Современные информационные
технологии как средство повышения
эффективности обучения в ДШИ и
ДМШ».

2 место ДП-3100-
192840

16 Тютькова Виктория
Олеговна "Моя семья" 3 место ДП-3100-

192890

17 Лиана Мухтаровна
Назмутдинова Школа семи гномов 1 место ДП-3100-

193137

18 Семенчук Ирина Петровна "История Албазинского острога" 1 место ДП-3100-
193255

19 Ковригина Елена
Алексеевна Первые шаги гитариста 2 место ДП-3100-

193326

20 Никитина Ольга Юрьевна «Шестиструнная гитара. Начальный
этап обучения.» 3 место ДП-3100-

193466

21 Сивова Юлия Геннадиевна

Конспект занятия по ФЭМП в
подготовительной группе
«Путешествие на математические
острова»

3 место ДП-3100-
193535

22 Бадаева Людмила
Васильевна

НОД по развитию речи в средней
группе "Уж небо осенью дышало" 1 место ДП-3100-

193743

23 Денисенко Юлия
Анатольевна

"Хоровое произведение как объект
всестороннего анализа" (на пути к
верной интерпретации)

2 место ДП-3100-
193831

24 Ильина Алена Валерьевна Единорожка 1 место ДП-3100-
193837

25 Голикова Оксана
Викторовна Звукоизвлечение на виолончели 2 место ДП-3100-

194049

26 Новикова Марина
Евгеньевна

НОД по формированию
математической грамотности у
детей 5 -6 лет

2 место ДП-3100-
194056

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова